
1 

Dodatek č. 1 
kupní smlouvy č. NT/2016/524, uzavřené dne 11.11.2016 podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění mezi smluvními stranami 

 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma:  L I N E T, spol. s r. o. 
se sídlem:   Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČ :    00507814 
DIČ:     CZ00507814 
Zapsán v:  obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu C., vložce 163 
za níž jednají:   Ing. Zbyněk Frolík - jednatel a řídící společník 

Ing. Tomáš Kolář - jednatel a výkonný ředitel 
Jan Horák - jednatel  
Ing. Pavel Chýňava - prokurista a finanční ředitel 

tel.:    +420 312 576 111 
fax:    +420 312 522 668 
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka, a. s. Kladno, pobočka Slaný / 58242-141/0100  

SWIFT: KOMB CS PP 
(dále označován krátce též jako „prodávající“) 

a 

kupujícím, jímž je:                
organizace:                Sociální služby města Přerova, p. o.   
se sídlem:   Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 
IČ :    49558854 
DIČ:     není plátcem DPH 
Zapsán v:  obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 990  
za níž jedná/jednají:  Bc. Jana Žouželková - ředitelka 
tel.:    +420 581 289 111 
fax:    +420 581 289 146 
bankovní spojení / číslo účtu: Česká spořitelna, a. s. / 1882529399/0800  
(dále označován krátce též jako „kupující“), 

 

 
Článek I. 

 Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dodatek) je změna odst. 1) článku III. smlouvy na znění:   

Kupní cena dodávky zboží činí: 

 

 

 

Cena bez DPH:  261 184,00 Kč     
DPH: 39 177,60 Kč 
Celková kupní cena včetně DPH: 300 361,60 Kč  



2 

2) Předmětem tohoto dodatku je změna odst. 2) článku III. smlouvy na znění:   

Kupní cena za zboží položkovým rozpočtem je uvedena v příloze č. 1 smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. Celková částka, uvedená v položkovém rozpočtu se snižuje o položku „instalace“ ve výši 6 600,00 
Kč (bez DPH), tj. 7 590,00 Kč (vč. DPH). Celková kupní cena pak činí: 

261 184,00 Kč (bez DPH)     

  39 177,60 Kč (DPH) 

300 361,60 Kč (vč. DPH) 

 
Článek II. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) V ostatním, v tomto dodatku neuvedeném se smlouva nemění.  

2) Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni účinnosti Kupní smlouvy. 

3) Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít tento dodatek,  
jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním, není nijak omezena nebo vyloučena. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jeho textu rozumí, že 
vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

5) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.  

6) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení a kupující 
jedno vyhotovení. 

 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

 

V Želevčicích dne …………………                 V Přerově dne .................. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________  _________________________________ 

                                

 

 


